Cosmópolis, 15 de Março de 2023

2 Cosmópolis, 15 de Março de 2023  Ano VII Edição 575Semanário Oficial

GABINETE

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Fone: (19) 3812.8000 - Fax: (19) 3812.8079 - CEP 13150-027 - CNPJ 44.730.331/0001-52 - www.cosmopolis.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 10.362, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre nomeação para ocupar
emprego em comissão, e dá outras
providências.

ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR, Prefeito Municipal de
Cosmópolis, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Luciano Bento Ramalho, RG. nº 22.412.108, CPF nº

112.593.578-21, para ocupar o emprego em comissão de Secretário Municipal de
Educação.

   Art. 2º Fica a pessoa acima descrita, dispensada da marcação do
cartão ponto ou outra modalidade instituída pela Administração.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a

Portaria nº 10.089, de 04 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, 19 DE MARÇO DE 2021.

ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura, na
mesma data.

Rodrigo Bueno
Secretário Especial de Chefia de Gabinete

		2023-03-15T09:23:24-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897